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Nobel z fizyki za odkrycie własności sił
spajających kwarki

Odkryli oni, że najmniejsze cząstki materii - kwarki - z których składają się protony i neutrony
w jądrach atomowych, przyciągają się tym silniej, im bardziej są oddalone. A to oznacza, że kwarki
nie mogą się uwolnić i stać się cząstkami samodzielnymi. Zawsze są blisko siebie i tworzą cząstki
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w parach, trójkach lub - jak ostatnio odkryto - w piątkach.

David Politzer, David Gross i Frank Wilczek, laureaci tegorocznej Nagrody Nobla w dziedzinie fizyki,
opublikowali swoje odkrycie dotyczące asymptotycznej swobody w czasach swej młodości w 1973 r.

Jeden z trzech laureatów tegorocznej nagrody Nobla w dziedzinie fizyki 53-letni prof. Frank Wilczek
ma polskie korzenie, jego rodzice pochodzą z Polski - poinformował PAP prof. Michał Praszałowicz
z Instytutu Fizyki Uniwersytetu Jagiellońskiego

PAP 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3368.html
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Twój blat w dygestorium jest zniszczony lub
nie spełnia Twoich...
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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